入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

                                           令和 7 年（2025 年）8 月７日      阿蘇農業協同組合

                                                                    代表理事組合長 原山 寅雄

１ 競争入札に付する事項

（１）補助事業名：令和 6 年度（2024 年度）（補正）攻めの園芸緊急生産対策事業

（２）工事名   ：いちご自動フイルム包装機設置工事

（３）工事場所  ：熊本県阿蘇市小野田 74-1 ＪＡ阿蘇中部野菜センター内

（４）工事工期  ：契約締結日から令和 7 年（2025 年）11 月 15 日

（５）仕様等   ：仕様書、入札説明書、契約書（案）による。

（６予定価格   ：金 4,554,000 円 ※消費税及び地方消費税 10%を含む。

（５）入札方法等：入札説明書による。

２ 競争参加資格

（１）予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令第 165 号。以下「予算令」という。）第 70 条の規定に該当しない者であること。

（２）予決令第 71 条の規定に該当しない者であること。

３ 入札説明書の交付期間及び場所

 期間：令和 7 年 8 月７日 （木）～令和 7 年 8 月２１日（木） 午前 8：30～午後 5：00

（土日祝祭日を除く 10 営業日）

 場所：阿蘇農業協同組合本所玄関入口、中部営農センター玄関入口、ＪＡ阿蘇営農部ホームページ

4 入札説明書等に関する質疑

 入札説明書等に対する質疑がある場合は、下記のとおりとする。なお、質疑がない場合においても「無い」旨の書面提出を行うこ

ととする。

（１）受領期限：令和 7 年 8 月２１日（木）午後 5 時まで

（２）提出方法：書面（FAX 送信）をもって提出する。

（3）提出場所：阿蘇農業協同組合営農部営農企画課（ＦＡＸ：0697-22-6117）

（４）質問に対する回答：令和７年８月２２日（金）午後５時までに、書面（FAX 送信）をもって回答する。

7 競争入札参加資格申請書の提出期限及び場所

期間：令和 7 年 8 月 7 日 （木）～令和 7 年 8 月２１日（木）午前 8：30～午後 5：00

（土日祝祭日を除く 10 営業日）

場所：阿蘇農業協同組合本所営農部営農企画課

方法：上記場所に持参のこと

8 現場説明会の開催日時及び場所

 日時：令和 7 年 8 月２２日（金）午前１０時から

 場所：ＪＡ阿蘇中部野菜センター 熊本県阿蘇市小野田 74-1

9 入札及び開札の日時及び場所

 日時：令和 7 年 8 月２５日（月）午前 10 時から

 場所：阿蘇農業協同組合本所 2 階第 2 会議室

10 入札の無効

 本公告に示した入札参加に必要な資格がない者の入札、及び入札の条件に違反した入札は無効とする。

11 落札者の決定方法

 予定価格の制限範囲内で最低価格者をもって落札者とする。

12 その他

 その他の詳細については、入札説明書による。